
ZZááppiiss  zz  jjeeddnnáánníí  ččlleennůů  

VVýýbběěrroovvéé  kkoommiissee  

MMAASS  SSeeddllččaannsskkoo,,  oo..pp..ss..  

zzee  ddnnee  1155..  0022..  22001111  
 

Místo konání:   Krásná Hora nad Vltavou – kancelář MAS 

 

Program:   14:00 – 14:15  Prezentace účastníků (účast nejlépe hlásit předem) 

 14:15 –            Zahájení 

 Zvolení zapisovatele 

 Seznámení s činností VK na dnešním jednání 

 Představení projektů podaných u MAS v 5.výzvě 

12. kola žádostí o dotaci z PRV, přidělení 

projektů jednotlivým hodnotitelům 

 Usnesení 

                                              - 15:45    Závěr 

 

Přítomni:   Žák, Kovařík, Hrazánek, Jeřicha, Černá, Kužel, Fořtová 

                                     

 

Zapisovatel:  Zdenka Fořtová  

 

Ověřovatel:  Jiří Kužel  

 

 

 

 

 



Zápisy či usnesení: 

1.       Zahájení a jednání 

Jednání řídil ředitel MAS p. Kužel přivítal přítomné.  

2. Jako zapisovatel byl navržena p. Fořtová, schváleno všemi členy 

VK 

3. Ředitel seznámil přítomné s náplní jejich dnešního jednání a  

       následnými výstupy jejich činnosti 

4. Sekretariátem byly představeny jednotlivé projekty podané u MAS 

ve 5. výzvě 12. kola žádostí o dotaci z PRV – příjem žádostí byl 

ukončen dne 25. ledna 2011 ve 12:00 hod. byly předloženy 

projekty: 

Název 
žadatele 

Název projektu Fiche Celkové 
náklady 

Požadovaná 
dotace 

Podáno 
 

Obec Milešov Revitalizace návsi v obci 
Milešov 

7 836856 627642 19.1.11 
11:40 

TJ Sokol 
Krásná Hora 

Víceúčelové hřiště 5 1131697 961942 20.1.11 
8:45 

Obec Kosova 
Hora 

Oprava komunikace 
v centru obce u ZŠ 

6 600000 300000 20.1.11 
10:00 

Obec 
Nechvalice 

Oprava místní 
komunikace Bratříkovice 

6 800000 540000 21.1.11 
8:55 

Obec 
Jesenice 

Zelená náves pro životní 
prostředí 

7 438397 328797 21.1.11 
11:00 

Josef Paták Modernizace výrobní 
dílny 

1 214500 107250 24.1.11 
8:45 

Lucie 
Kraifová 

Nákup vybavení, 
výrobních zařízení a 
přístrojů pro dětský 

tábor 

1 210000 105000 24.1.11 
10:40 

Obec 
Nedrahovice 

Rekonstrukce kapliček 4 247512 185634 24.1.11 
11:00 

Obec 
Nedrahovice 

Rekonstrukce střechy 
obecní stodoly a výměna 

střešní krytiny 

5 149290 111967 24.1.11 
11:05 

Židovská 
obec Praha 

Záchrana náhrobků na 
židovském hřbitově 

Drážkov 

4 378000 302400 24.1.11 
11:15 

ZS Nalžovice, 
a.s. 

Přístavba mléčnice – 
Nová Ves 

2 440000 200000 24.1.11 
12:55 

Obec Radíč Oprava místních 
komunikací 

6 500000 375000 24.1.11 
13:00 

Obec Dolní 
Hbity 

Rekonstrukce elektrické 
instalace v budově OÚ 

Dolní Hbity 

5 304090 228067 24.1.11 
14:10 



Obec 
Osečany 

Rekonstrukce budovy 
Obecního úřadu 

5 519474 392305 24.1.11 
14:30 

Jaromír 
Bulan 

Rozvoj autoservisu 1 480000 240000 25.1.11 
9:20 

ZS a.s, 
Dublovice 

Fotobioreaktor 
Dublovice 

2 4950000 2000000 25.1.11 
10:00 

Balková 
Ludmila 

Rekonstrukce krmné 
technologie pro výkrm 

brojlerových kuřat 

2 207120 103560 25.1.11 
10:40 

 
Celkem požadováno na projekty ve výzvě č. 5 – 7 109 564,- Kč 
 
Dále byly jednotlivé projekty přiděleny členům VK 
k následnému obodování.  
 

Jaroslava Černá 
 

Přidělené projekty 
 
Fiche Žadatel Název projektu 
1 Jaromír Bulan Rekonstrukce autoservisu 
1 Lucie Kraifová Nákup vybavení, výrobních zařízení a přístrojů pro dětský 

tábor 
2  ZS Dublovice, a.s. Fotobioreaktor Dublovice 
2 Balková Ludmila Rekonstrukce krmné technologie pro výkrm brojlerových 

kuřat 
4 Obec Nedrahovice  Rekonstrukce kapliček  
5 Obec Nedrahovice Rekonstrukce střechy obecní stodoly a výměna střešní 

krytiny 
5 Obec Osečany Rekonstrukce budovy obecního úřadu 
5 T.J. Sokol Krásná Hora  Víceúčelové hřiště  
6 Obec Radíč Oprava místních komunikací 
7 Obec Milešov Revitalizace návsi v obci Milešov 
7 Obec Jesenice Zelená náves pro životní prostředí 

 
Miloslav Hrazánek 

 
Přidělené projekty 
 
Fiche Žadatel Název projektu 
1 Josef Paták Modernizace výrobní dílny 
1 Lucie Kraifová Nákup vybavení, výrobních zařízení a přístrojů pro dětský 

tábor 
2  ZS Nalžovice, a.s. Přístavba mléčnice – Nová Ves 
4 Obec Nedrahovice  Rekonstrukce kapliček 
4 Židovská obec Praha Záchrana náhrobků na židovském hřbitově Drážkov 
5 Obec Nedrahovice Rekonstrukce střechy obecní stodoly a výměna střešní 



krytiny 
5 Obec Osečany Rekonstrukce budovy obecního úřadu 
5 Obec Dolní Hbity Rekonstrukce elektrické instalace v budově OÚ Dolní 

Hbity 
5 T.J. Sokol Krásná Hora Víceúčelové hřiště 
6 Obec Nechvalice Oprava místních komunikace Bratříkovice 
6 Obec Kosova Hora Oprava komunikace v centru obce u ZŠ 

 
Otakar Jeřicha 

 
Přidělené projekty 
 
Fiche Žadatel Název projektu 
1 Josef Paták Modernizace výrobní dílny 
2 ZS Nalžovice, a.s. Přístavba mléčnice – Nová Ves 
4 Židovská obec Praha Záchrana náhrobků na židovském hřbitově Drážkov 
5 Obec Dolní Hbity Rekonstrukce elektrické instalace v budově OÚ Dolní Hbity 
6 Obec Nechvalice Oprava místní komunikace Bratříkovice 
6 Obec Kosova Hora Oprava komunikace v centru obce u ZŠ 
7 Obec Milešov Revitalizace návsi v obci Milešov 
 

Zdeněk Kovařík 
 

Přidělené projekty 
 
Fiche Žadatel Název projektu 
1 Jaromír Bulan Rekonstrukce autoservisu 
1 Lucie Kraifová Nákup vybavení, výrobních zařízení a přístrojů pro dětský tábor 
2  Balková Ludmila Rekonstrukce krmné technologie pro výkrm brojlerových kuřat 
2 ZS Dublovice, a.s. Fotobioreaktor Dublovice 
2 ZS Nalžovice, a.s. Přístavba mléčnice – Nová Ves 
5 Obec Nedrahovice Rekonstrukce střechy obecní stodoly a výměna střešní krytiny 
5 Obec Osečany Rekonstrukce budovy obecního úřadu 
6 Obec Radíč Oprava místních komunikací 
6 Obec Kosova Hora Oprava komunikace v centru obce u ZŠ 
4 Obec Nedrahovice Rekonstrukce kapliček 
7 Obec Jesenice Zelená náves pro životní prostředí 

 
Ing. Stanislav Žák 

 
Přidělené projekty 
 
Fiche Žadatel Název projektu 
1 Jaromír Bulan Rekonstrukce autoservisu 
1 Josef Paták Modernizace výrobní dílny 



2  Balková Ludmila Rekonstrukce krmné technologie pro výkrm brojlerových 
kuřat 

2 ZS Dublovice, a.s. Fotobioreaktor Dublovice 
4 Židovská obec Praha Záchrana náhrobků na židovském hřbitově Drážkov 
5 Obec Dolní Hbity Rekonstrukce elektrické instalace v budově OÚ Dolní Hbity 
5 T.J. Sokol Krásná 

Hora 
Víceúčelové hřiště 

6 Obec Radíč Oprava místních komunikací 
6 Obec Nechvalice Oprava místní komunikace Bratříkovice 
7 Obec Milešov Revitalizace návsi v obci Milešov 
7 Obec Jesenice Zelená náves pro životní prostředí 

 
 
Všemi členy bylo podepsáno čestné prohlášení o nepodjatosti 
vůči projektům, které jim byly přiděleny. Toto prohlášení bylo 
podepsáno na evidenčním listu každého člena VK, kde je 
zároveň seznam přidělených projektů k obodování. 
 

6. Členové VK byli seznámeni s bodovacími kritérii, způsobem hodnocení podle manuálu pro 
hodnocení, který každý obdržel společně s přidělenými projekty a s tabulkou pro evidenci 
hodnocení. Sekretariátem byli zodpovězeny dotazy a uvedeny příklady.  

 
 
7.  Usnesení:  

VK bere na vědomí seznam projektů včetně požadované výše dotace, VK bere na 

vědomí přidělení jednotlivých projektů členům VK k obodování, VK bere na vědomí 

seznámení s bodovacími kritérii, způsobem hodnocení a evidence. VK bere na vědomí, že na 

další jednání mají povinnost přinést přidělené projekty spolu s evidencí hodnocení. 

8.  Závěr: 

Členové VK byli seznámeni s dalším termínem jejich jednání dne 24.02 2011 ve 12 hodin 

v kanceláři MAS. 

 

Zapsal: Zdenka Fořtová     

………………………… (podpis) 

 

Ověřil:  Jiří Kužel      

………………………… (podpis) 

 

Předseda Výběrové komise Jaroslava Černá    

………………………… (podpis) 

 


